

CODAN Steritex ApS

Højvangen 6, 3060 Espergærde

CVR-nr. 10 46 89 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Deirdre Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CODAN Steritex ApS Højvangen 6 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 10 46 89 06
	Stiftet: 1. oktober 1986
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbet Skou
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter udgøres af produktion og salg af hospitalsprodukter.

Usædvanlige forhold

Hovedparten af selskabets anlægsaktiver samt tilhørende salg af varer er solgt til et søsterselskab. Denne fortjeneste er årsagen til selskabets overskud. Resten af selskabets hovedaktivitet forventes afviklet i løbet af 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	26.262.348	30.099.429
1 Personaleomkostninger	-7.393.343	-15.491.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.705.948</u>	<u>-2.565.063</u>
Driftsresultat	14.163.057	12.043.194
Andre finansielle indtægter	91.009	60.026
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-44.823</u>	<u>-97.012</u>
Resultat før skat	14.209.243	12.006.208
3 Skat af årets resultat	<u>-3.270.823</u>	<u>-2.889.571</u>
Årets resultat	10.938.420	9.116.637
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	9.000.000
Overføres til overført resultat	0	116.637
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.061.580</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	10.938.420	9.116.637

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	14.776.348	15.251.348
5 Produktionsanlæg og maskiner	1.192.313	6.137.231
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.305	230.978
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.111.966</u>	<u>21.619.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.111.966</u>	<u>21.619.557</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	171.240	646.545
Varer under fremstilling	551.554	1.102.892
Fremstillede varer og handelsvarer	1.054.121	1.354.812
Varebeholdninger i alt	<u>1.776.915</u>	<u>3.104.249</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.504	248.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.852	7.662.174
Udskudte skatteaktiver	99.111	0
Andre tilgodehavender	62.108	394.979
Periodeafgrænsningsposter	36.500	482.447
Tilgodehavender i alt	<u>792.075</u>	<u>8.787.866</u>
Likvide beholdninger	<u>26.012.196</u>	<u>13.735.137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.581.186</u>	<u>25.627.252</u>
Aktiver i alt	<u>44.693.152</u>	<u>47.246.809</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Anpartskapital	290.000	290.000
8 Overført resultat	26.167.402	27.228.981
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	9.000.000
Egenkapital i alt	38.457.402	36.518.981
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.321.231
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.321.231
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.636.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.636.240
Kortfristet del af langfristet gæld	0	869.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	438.283	1.540.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.222	374.279
Selskabsskat	4.691.141	2.672.509
Anden gæld	1.010.104	1.312.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.235.750	6.770.357
Gældsforpligtelser i alt	6.235.750	9.406.597
Passiver i alt	44.693.152	47.246.809

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.832.845	14.214.305
Pensioner	293.967	733.259
Andre omkostninger til social sikring	160.729	299.656
Personaleomkostninger i øvrigt	105.802	243.952
	<u>7.393.343</u>	<u>15.491.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>42</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	44.823	97.012
	<u>44.823</u>	<u>97.012</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.420.342	217.047
Regulering af tidligere års skat	24	15
Sambeskatningsbidrag CODAN Medical Holding ApS	4.691.141	2.672.509
	<u>3.270.823</u>	<u>2.889.571</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	15.788.268	15.091.660
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>696.608</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>15.788.268</u>	<u>15.788.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-536.920	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-475.000</u>	<u>-536.920</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.011.920</u>	<u>-536.920</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>14.776.348</u>	<u>15.251.348</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2015	46.519.416	70.439.571
Afgang i årets løb	<u>-25.756.107</u>	<u>-23.920.155</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>20.763.309</u>	<u>46.519.416</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-40.382.185	-60.404.238
Årets af-/nedskrivninger	-4.143.276	-1.970.939
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>24.954.465</u>	<u>21.992.992</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-19.570.996</u>	<u>-40.382.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.192.313</u>	<u>6.137.231</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.627.072	3.297.209
Afgang i årets løb	<u>-553.996</u>	<u>-1.670.137</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.073.076</u>	<u>1.627.072</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.396.094	-2.312.418
Årets af-/nedskrivninger	-87.673	-57.203
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>553.996</u>	<u>973.527</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-929.771</u>	<u>-1.396.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>143.305</u>	<u>230.978</u>
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	27.228.981	27.112.344
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.061.579</u>	<u>116.637</u>
	<u>26.167.402</u>	<u>27.228.981</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	9.000.000	0
Udloddet udbytte	-9.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>12.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
	<u>12.000.000</u>	<u>9.000.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst ejerpantebrev på 15.000 t.kr. Ejerpantebrevet ligger hos selskabet.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Medical Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på normale markedsvilkår.